
Busfahrpläne der Grundschulen Berglern und Langenpreising
sowie der Mittelschule Wartenberg

ab dem Schuljahr 2024/2025

SCHULBUS REICHENKIRCHEN – BERGLERN - WARTENBERG
Busunternehmen: Kistler Bustouristik GmbH, Kalling 8a, D-84405 Dorfen, 
Tel. 08084-1215

06:53 Uhr Singlding
06:54 Uhr Helling Haus Nr. 1 (Abzweigung Angelsbruck)
06:57 Uhr Reichenkirchen vor Pfarrkirche St. Michael
07:00 Uhr Grucking, öffentl. Haltestelle
07:04 Uhr Tittenkofen
07:06 Uhr Lohkirchen
07:08 Uhr Mooslern
07:11 Uhr Glaslern
07:14 Uhr Berglern FFW-Parkplatz
07:19 Uhr Wartenberg Schule
07:22 Uhr Thenn Abzw.
07:23 Uhr Manhartsdorf
07:29 Uhr Gadener Str. / Abzweigung Am Semptkanal
07:31 Uhr Heinrichsruh
07:34 Uhr Niederlern
07:37 Uhr Mitterlern, Bushaltestelle
07:40 Uhr Berglern Schule
07:45 Uhr Pesenlern
07:48 Uhr Wartenberg Schule

https://www.bustouristik-kistler.de/

